
                                                        平成２９年３月３日 

新潟県小学校教育研究会 

各 郡 市 会 長  様 

新潟県小学校教育研究会  

会  長   近 藤  朗  

 

 

平成２９年度初め 各郡市会長宛の文書回送等のお願い 

 

 

  早春の候，貴職におかれましては，ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

  さて，平成２８年度もあとわずかとなりました。本年度も県小教研の事業に対しま

してご尽力を賜り，心から感謝申し上げます。 

  このたび，２９年度関連の文書をお送りいたしました。前年度中にすべきこと，次

年度に引き継ぐことなどを整理して取り組んでください。また，平成２９年度郡市会

長様への回送もお願いします。 

また，新年度の円滑なスタートにご協力いただけますよう，必要な場合は事務引き

継ぎ等よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

新潟県小学校教育研究会 事務局  貝沼浩晃 

〒９５０－０９０８ 新潟市中央区幸西３－３－１ じょいあす新潟会館２階 

℡０２５－２９０－２２３１ FAX０２５－２４５－６０６０ 

    E-mail k-shoken@niigata-inet.or.jp 

  http://www.niigata-inet.or.jp/k-shoken/ 

 


